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قهرمان لیگ شود!
جان اوبی میکل، هافبک ســابق چلســی، به 
شدت از ســبک بازی آرســنال انتقاد کرده و 
معتقد است این تیم برای قهرمانی در لیگ برتر 

از »ترفند و تقلب« استفاده می‌کند.
به گزارش »ورزش سه«، این حجم از انتقادات 
در حالی مطرح می‌شــود که شاگردان میکل 
آرتتا فصل فوق‌العاده‌ای را ســپری می‌کنند: 
آن‌ها صدرنشین لیگ برتر هستند و ۷ امتیاز 
بیشتر از منچسترسیتی دارند، در مرحله لیگ 
لیگ قهرمانان اول شدند، در یک‌چهارم نهایی 
جام حذفی با ساوتهمپتون روبه‌رو خواهند شد 
و همچنین در فینال جام اتحادیه باید با سیتی 
بازی کنند.با این حال سبک بازی آن‌ها همه را 
قانع نکرده است. تساوی جنجالی ۱-۱ مقابل 
بایرلورکوزن در بازی رفت مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان، به‌نوعی »آخرین قطره« 
برای منتقدان بود. کای هاورتز، بازیکن سابق 
لورکوزن، در دقیقه ۸۹ بــا تبدیل کردن یک 
»پنالتی مشکوک« که مادوئکه گرفته بود بازی 

را مساوی کرد.

 این آخرین فصل گواردیولا 
در سیتی است

شکست سنگین منچسترسیتی مقابل رئال 
مادرید در بازی رفت مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیــگ قهرمانان واکنش‌های تنــد زیادی در 

رسانه‌های انگلیسی به همراه داشت.
به گــزارش »ورزش سه«،بســیاری انتظار 
داشتند سیتی دســت‌کم بازی نزدیک‌تری 
ارائه دهــد و حتی نتیجه مثبتــی بگیرد، اما 
نتیجه به‌گونــه‌ای رقم خورد کــه انتقادها از 
تیم پــپ گواردیولا افزایش یافــت.  در میان 
ایــن واکنش‌ها، اظهارات جیمــی کاراگر در 
شــبکه CBS بیش از همه جلب توجه کرد. 
مدافع سابق لیورپول با وجود تمام افتخارات 
گواردیولا در منچسترسیتی، درباره میراث او 

در این باشگاه تردیدهایی مطرح کرد.  
او بلافاصله پس از پایان بازی گفت: »احتمالاً 
این آخرین فصل گواردیولا در منچسترسیتی 
خواهد بود و برگرداندن نتیجه این تقابل بسیار 

دشوار است.«

لامین یامال با بارسلونا تمرین 
نکرد

لامین یامال، مهاجم جوان بارسلونا، در تمرین 
روز پنجشنبه این تیم که سه روز پیش از دیدار 

مقابل سویا برگزار شد، غایب بود.
 به گزارش »ورزش سه«، بارسلونا پس از یک 
روز اســتراحت که هانسی فلیک پس از بازی 
رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
مقابل نیوکاســل در ورزشــگاه سنت جیمز 
پارک به بازیکنان داده بود، روز پنجشنبه به 
تمرینات بازگشــت. در تمرینی که زیر نظر 
فلیک در کمپ تیتو ویلانوا در مجموعه ورزشی 
خوان گامپر برگزار شــد، غیبت لامین یامال 
بیــش از همه جلب توجه کــرد.  این مهاجم 
محصول لاماسیا به دلیل یک کسالت عمومی 
در تمرین گروهی شــرکت نکرد. با این حال 
باشگاه بارسلونا اعلام کرده که انتظار دارد او در 
تمرین روز جمعه به‌طور عادی به تیم بازگردد؛ 
بنابراین حضورش در بازی یکشــنبه ساعت 

18.45 مقابل سویا هنوز منتفی نیست. 

 انتقال تونالی به امارات 
غیرممکن شد

پایگاه خبری فوتبالی- باشگاه آرسنال در تلاش 
بود تا هافبک ایتالیایی ساندرو تونالی را به خدمت 
بگیرد، اما گزارش‌های جدید نشان می‌دهد این 
انتقال تقریباً غیرممکن شده است.طبق اطلاعات 
منتشرشده، باشگاه نیوکاسل برای فروش تونالی 
مبلغ بسیار بالایی تعیین کرده که خارج از توان 
مالی آرسنال در حال حاضر است. تونالی یکی از 
مهم‌ترین بازیکنان خط میانی نیوکاسل محسوب 
می‌شــود و عملکرد او در لیگ برتر باعث شــده 
باشگاه‌های بزرگ اروپایی به جذب او علاقه‌مند 
شوند.با این حال، منابع نزدیک به آرسنال اعلام 
کرده‌اند که مدیران باشــگاه اکنون گزینه‌های 
دیگری را بررسی می‌کنند. یکی از اهداف احتمالی 
این باشگاه هافبکی از لیگ برتر است که می‌تواند 
به عنوان بازیکن چرخشــی در ترکیب تیم قرار 
بگیرد.آرســنال در حال حاضر یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی لیگ برتر محســوب می‌شود و 
مدیران باشگاه به دنبال حفظ ثبات تیم هستند.
به همین دلیل احتمال دارد باشگاه در تابستان 
به سراغ گزینه‌های کم‌هزینه‌تر اما مؤثرتر برود تا 

تعادل مالی باشگاه حفظ شود.

ورزش
Sport

دونالد ترامپ:

 تیم ملی ایران به جام جهانی 
نیاید، برای امنیت خودشان بهتر 

است!
رئیس جمهور ایالات متحده پس از اظهار نظر 
در ماجرای پناهندگی زنان فوتبالیست ایرانی 
به استرالیا، حالا در خصوص تیم ملی مردان هم 

صحبت کرده است.
طرفداری | طی روزهای گذشته و در راستای 
جنگ بین ایران و آمریکا و اســرائیل، حواشی 
مربوط به حضور ایــران در جام جهانی ۲۰۲۶ 
که به میزبانی مشترک ایالات متحده، کانادا و 
مکزیک برگزار می‌شود، افزایش یافته و حتی ، 
احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان جمهوری 
اسلامی ایران نیز با بیان مخالفت‌هایی، اعلام 
کرد که تیم ملی فوتبال در این رقابت‌ها شرکت 
نخواهد کرد.حالا دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکا، پستی در صفحه شخصی 
خود به اشتراک گذاشته است که ضمن اعلام 
استقبال از تیم ملی ایران، بر عدم تناسب حضور 
آن‌ها با »جان و امنیت« خودشان تاکید کرد و 
نوشت: ]از حضور[ تیم ملی فوتبال ایران در جام 
جهانی استقبال می‌شود، اما من واقعاً معتقدم 
که حضور آن‌ها مناسب نیست، به‌خاطر جان و 
امنیت خودشان. از توجه شما به این موضوع 
سپاسگزارم! رئیس جمهور دونالد جی. ترامپ.

آینده »منیر« در مراکش رقم 
می‌خورد

رسانه آفریقایی مدعی شده که دوران حضور منیر 
الحدادی در استقلال پایان یافته و مدیربرنامه‌های 
این بازیکن بــه دنبــال انتقال وی بــه یکی از 
باشگاه‌های بزرگ مراکش یا تونس است.به گزارش 
»ورزش سه«، پس از آنکه نشریه آفریکن فوت در 
خبری مدعی شد که منیر الحدادی به دنبال فسخ 
قرارداد با استقلال است، حالا این رسانه در گزارش 
جدیدی، از مشــتریان آفریقایی این بازیکن در 
کشورش یعنی مراکش و حتی تونس پرده برداشته 
است. نکته عجیب این اســت که رسانه مذکور 
تلویحاً از پایان دوران حضور منیر در استقلال خبر 
می‌دهد و از تلاش مدیربرنامه‌های او برای یافتن 

یک مقصد جدید نوشته است.

  آسانی؛ آماده حضور 
در پلی‌اف جام‌جهانی

یاسر آســانی با حضور در تمرینات تیم پارتیزان 
برای بازی پلی‌آف جام جهانی مقابل لهســتان 
آماده می‌شــود.به گزارش »ورزش سه«، ستاره 
استقلال که به دلیل جنگ ددمنشــانه با رژیم 
صهیونیستی و آمریکا از ایران خارج شد این روزها 
در تیم سابقش تمریناتش را دنبال می‌کند.رسانه 
بالکان‌وب در گزارشی مدعی شد که شرایط اخیر 
منطقه باعث شده تا یاســر آسانی برای خروج از 
ایران پافشــاری کند. طبق این گزارش، باشگاه 
استقلال مسئولیت انتقال این بازیکن به مرز را 
بر عهده گرفته تا او بتواند بدون مشکل از کشور 
خارج شده و راهی مقدونیه شمالی و سپس آلبانی 
شود.آسانی که یکی از مهره‌های کلیدی تیم ملی 
آلبانی محسوب می‌شود، برای اینکه از فرم بازی 
دور نماند، بلافاصله پس از رسیدن به کشورش در 
تمرینات تیم سابقش پارتیزان حضور یافته است. 
هدف اصلی او آمادگی برای دیدار حساس پلی‌آف 
جام جهانی مقابل لهستان است که قرار است در 

تاریخ ۶ فروردین ۱۴۰۵ برگزار شود.

اندونگ در استقلال می‌ماند
هافبک آبی‌های تهرانی می‌گوید به حضورش 

در این تیم ادامه خواهد داد.
به گزارش »ورزش سه«، دیدیه اندونگ که در 
نیم‌فصل دوم به خبرسازترین بازیکن خارجی 
شاغل در لیگ برتر تبدیل شــده بود و حتی 
شایعاتی پیرامون انتقالش به پرسپولیس نیز 
مطرح شــده بود، پیش از آنکه منطقه درگیر 
جنگ شــود، ایران را ترک کرد تا سرنوشتش 
نامعلوم بماند.حالا او تــازه ترین مطلب خود 
در صفحه شخصی‌اش را به تصمیم جدیدش 
اختصاص داده است.دیدیه اندونگ در استوری 
خود با انتشــار تصویری با پیراهن اســتقلال 
نوشــته: »من با اســتقلال و ایران می مانم.« 
استفاده از چهار قلب آبی در کنار پرچم ایران 
اینطور نشــان می‌دهد که هافبک گابنی در 

تصمیم خود جدی است. 
تمدید با کابوس جهانبخش و رفیق 

قدوس؛

 پاتر تا ۲۰۳۰ در سوئد
قرارداد گراهام پاتر با تیم ملی ســوئد تمدید 
شــد تا او با انگیزه‌ای بالا به فکر صعود به جام 
جهانی ۲۰۲۶ باشــد.به گزارش ایرنا، گراهام 
پاتر را یادتان هست؟ سرمربی اسبق برایتون 
که علاقه‌ای به استفاده از علیرضا جهانبخش 
در ترکیب اصلی این تیم نداشت و به کابوسی 
بزرگ بــرای کاپیتــان تیم ملی ایــران بدل 
شده بود.پاتر بعدها ســرمربیگری چلسی را 
بر عهــده گرفت، اما موفقیتی کســب نکرد و 
خیلی زود جایگاه خود را از دست داد.پاتر که 
سابقه مربیگری باشگاه اوسترسوندس سوئد و 
همکاری با سامان قدوس را نیز در کارنامه دارد، 
چندی پیش هدایت تیم ملی سوئد را بر عهده 
گرفت تا این تیم برای حضور در پلی‌آف جام 

جهانی ۲۰۲۶ آماده کند.

اخبار
وزیر ورزش: امنیت نداریم، تیم ملی به جام جهانی نمی‌رود!

تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی نمی‌رود!
تیم ملــی فوتبال ایــران به جــام جهانی نمــی‌رود!» وزیر 
ورزش‌وجوانان با اعلام این خبر گفت: اگر هر کشــور دیگری 
میزبان جام جهانی بود و حتی یک هزارم این کاری را که این‌ها 
انجام داده‌اند مرتکب می‌شــد، حتما مجامع جهانی برخورد 
می‌کردند و به هر حــال میزبانی را از آن کشــور می‌گرفتند.

احمد دنیامالی افزود : الان کشــوری که متجاوز است و همه 
دنیا نیز اذعان دارند که متجاوز است، میزبان چنین رویدادی 
شده است. انتظار این است که فدراســیون جهانی فوتبال و 
همچنین کمیته بین‌المللی المپیک نســبت به این موضوع 

واکنش نشان دهند.

بچه‌های ما امنیت ندارند و اساسا چنین شرایطی 
برای حضور وجود ندارد

وی افزود: با توجه به اینکه این حکومت فاسد رهبر ما را ترور 
کرده است، ما به هر صورت شــرایط حضور در جام جهانی را 
نداریم. بچه‌های ما امنیت ندارند و اساسا چنین شرایطی برای 
حضور وجود ندارد. با توجه به اعمال خبیثانه‌ای که علیه ایران 
انجام داده‌اند، در طول هشت یا نه ماه دو جنگ به ما تحمیل 
کردند و چنــد هزار نفر از مردم ما را کشــتند و به شــهادت 

رساندند. بنابراین قطعا ما امکان چنین حضوری را نداریم.

فوتبال جهان

مربی تیم ملــی وزنه برداری گفــت: وزنه‌برداران 
‌در خانه تمرینات را پیگیــری می‌کنند اما با این 
شرایط به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نخواهیم 

داشت.
علی جباری در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین 

شرایط وزنه‌برداران در شرایط جنگی گفت: فعلا 
اردوی تیم‌های ملی تعطیل است و منتظر هستیم 
‌تا وزارت ورزش و فدراســیون تصمیــم نهایی را

 بگیرند.
وی بااشاره به اینکه از وضعیت وزنه‌برداران باخبر 

هستند، گفت: با همه وزنه‌برداران در تماس هستیم 
و برخی از آنها در خانه تمرینات را پیگیری می‌کنند 
تا بدنشان افت نکند. البته اداره ورزش شهرستان‌ها 
و فرمانداری‌ها دستور دادند که سالن‌های ورزشی 
تعطیل باشند به همین خاطر آنها در خانه تمرین 

می‌کنند.
‌مربی تیم ملی وزنه‌برداری در مــورد برنامه‌های
 آینده این تیم گفت: با توجه به شرایط پیش آمده 
به طور قطع تیم به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 

نمی‌شود، این مســابقات در فروردین ماه برگزار 
می‌شود و با توجه به این شرایط تیم اعزام نخواهد 

شد.
 جباری تاکید کرد: البته ما از قبل تصمیم گرفته 
بودیم که تیم یا به صــورت محدود یا به طور کلی 
اعزام نشود چرا که ما سال آینده مسابقات مهمی 
همچون رقابت‌های جهانی و بازی‌های آسیایی را 
پیش رو داریم. اما الان با شــرایط پیش‌آمده اصلا 

اعزام نخواهند شد.

مربی تیم ملی وزنه برداری خبر داد:

لغو اعزام تیم ملی وزنه برداری ایران به مسابقات قهرمانی آسیا

دوئل مسی و یامال در سانتیاگو
یوفا و کنمبول به مواضع مشترک نزدیک شده‌اند فینالیسیما در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد؛

و ورزشگاه سفیدپوش مادرید بیشترین شانس را 
برای میزبانی دارد.

به گزارش »ورزش ســه«،  فینالیسیما به احتمال 
فراوان در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد 

شد.
 دیداری که قهرمان یورو ۲۰۲۴، اسپانیا، را مقابل 
قهرمان کوپا آمِریکا ۲۰۲۴، آرژانتین، قرار می‌دهد 
و در صورت نبود تغییرات لحظه آخری، قرار است 

۲۷ مارس-7 فروردین برگزار شود. 
پس از تصمیم به عدم برگزاری این مسابقه در قطر 
به دلیل مشکلات امنیتی و درگیری‌های منطقه‌ای، 
تعیین محل برگزاری به مراحل پایانی خود نزدیک 

شده است.
برنامه اولیه یوفــا و کنمبول برگزاری این دیدار در 
ورزشگاه لوسیل، محل برگزاری فینال جام جهانی 

۲۰۲۲، بود.
 با این حــال، فدراســیون فوتبال قطــر به دلیل 
بی‌ثباتی ناشــی از تنش‌هــا در خاورمیانه، تعلیق 
تمامی تورنمنت‌ها و رقابت‌ها در این کشور را اعلام 
کرد؛ موضوعی که باعث شــد بحــث انتقال محل 
‌برگزاری به کشــوری دیگر به‌طــور جدی مطرح

 شود.
در چنین شــرایطی، نهادهای برگزارکننده اعلام 

کردند تصمیم نهایی در طول هفته آینده و هم‌زمان 
با ادامه گفت‌وگوها با مقامات قطری اتخاذ خواهد 

شد. 
با کمرنگ شدن گزینه قطر، گزینه‌های جایگزین 

یکی پس از دیگری مطرح شدند. 
در این میان، دو شــهر میامی و لندن جدی‌ترین 
نامزدها بودند؛ هرچند میامی خیلی زود از فهرست 
کنار رفــت و لندن نیز به‌تدریج شــانس خود را از 

دست داد. 
هــدف، انتخــاب میزبانی بــا زیرســاخت آماده 
و دسترســی آســان برای بازیکنانی بود که اغلب 
در باشــگاه‌های اروپایی بازی می‌کنند. لیسبون، 
پاریس و رم نیز بررسی شدند، اما در نهایت و پس 
از مذاکرات فراوان، به نظر می‌رسد مادرید میزبان 
این دیدار مورد انتظــار بین اســپانیا و آرژانتین 

خواهد بود.
فینالیســیما که جانشــین جام قدیمــی آرتمِیو 
فرانکی به شــمار می‌رود، قهرمانان یــورو و کوپا 
آمریکا را در یک مسابقه تک‌بازی روبه‌روی هم قرار 
می‌دهد. آخرین دوره این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۲ 
در ورزشگاه ومبلی برگزار شد و با پیروزی آرژانتین 
مقابل ایتالیا به پایان رسید؛ نخستین عنوان بزرگ 
در دوره جدید این تورنمنت که با همکاری یوفا و 

کونمبول احیا شده است.

وزیر ورزش: 

آغوش وطن برای ورزشکاران 
باز است

وزیر ورزش و جوانان نسبت به اضافه شدن محدثه 
زولفی به کاروان تیم ملی فوتبال زنان ایران در مالزی 
واکنش نشــان داد.به گزارش»ورزش سه«، پس از 
انصراف محدثه زولفی، بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان 
ایران، از درخواســت پناهندگی و تصمیم او برای 
بازگشت به کشور، این موضوع بازتاب گسترده‌ای 

در میان مسئولان ورزشی و سیاسی کشور داشت.
این ملی‌پوش که در جریان سفر تیم ملی با فشارهای 
خارجی و فضاســازی رســانه‌ای مواجه شده بود، 
در نهایت حضور در ایران را به مانــدن در خارج از 
کشور ترجیح داد و تصمیم گرفت بار دیگر به جمع 
هم‌تیمی‌های خود بازگردد.بازگشت این بازیکن تیم 
ملی در حالی صورت می‌گیــرد که پیش از این نیز 
برخی مسئولان کشور تأکید کرده بودند آغوش ایران 
برای همه ورزشــکاران باز است و در صورت تمایل 
برای بازگشت، از آنها حمایت خواهد شد. در همین 
رابطه، وزیر ورزش و جوانان نیز با اشاره به شرایطی 
که برخی ورزشکاران در خارج از کشور با آن مواجه 

می‌شوند، نسبت به این موضوع واکنش نشان داد.
وزیر ورزش و جوانان پس از تصمیم محدثه زولفی 
برای »زندگی در ایران« به جای حضور در »غربت« 
گفت: فشار بر ورزشکاران و آسیب‌های ناشی از این 
فضا واقعیتی است که مسئولان کشور کاملًا آن را 
درک می‌کنند. هر ورزشکاری که در این شرایط دچار 
لغزش شده و اکنون خواهان بازگشت به وطن است، 

بداند که آغوش »وطن« برای او باز است. 

قهرمان موی‌تای: 

حمله به اماکن ورزشی خیانت به 
روح ورزش است

قهرمان موی‌تای کشورمان حمله به اماکن ورزشی 
را خیانت به روح ورزش دانست.

به گزارش خبرنگار ورزشــی خبرگزاری تسنیم، 
فرشته حســن‌زاده پس از کســب مدال نقره در 
بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در اقدامی 
نمادین مدال افتخار خود را به رهبر شهید انقلاب 
اسلامی اهدا کرد.این قهرمان جوان در گفت‌وگو با 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره تجاوز 
اخیر آمریکایــی - صهیونی به کشــورمان اظهار 
داشت: خداوند متعال را شاکرم که در تمام مراحل 
زندگی، توفیــق همراهی با آرمان‌هــای انقلاب و 
مردم شــریف ایران را نصیبم کرد. لحظه‌ی اهدای 
مدال نقره به رهبر معظم انقلاب که در تجاوز اخیر 
آمریکایی - صهیونی به فیض شهادت نائل شدند، 
یکی از شیرین‌ترین لحظات زندگی‌ام بود. این مدال 
فقط یک مدال نیست، نماد تلاش، امید و اعتقاد به 

ارزش‌های این سرزمین است.
وی در مورد حمله به اماکن ورزشــی خاطر نشان 
کرد: حمله به اماکن ورزشــی در هر جای جهان، 
کاری غیرانســانی و غیرقابل توجیه است. ورزش 
و ورزشکاران بخشــی از جامعه مدنی هستند، نه 
نظامی. آنها جوانانی هســتند که با تلاش و امید، 
برای افتخار کشورشان در میدان‌های رقابت حاضر 
می‌شوند، نه در میدان جنگ. آسیب رساندن به این 
افراد و سالن‌های ورزشی یعنی نادیده گرفتن روح 
ورزش و انســانیت. ورزش همیشه پلی بوده است 

میان ملت‌ها، نه دیواری برای جدایی.

دبیرکل فدراسیون فوتبال پاسخ داد:

مسابقات لیگ برتر فوتبال از چه 
زمانی دوباره آغاز خواهد شد؟

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: ما منتظر تصمیم 
نهادهــای ذی ربط هســتیم تا برای ازســرگیری 
مسابقات لیگ برتر تصمیم گیری کنیم.به گزارش 
خبرنگار مهر، هدایت ممبنــی در رابطه با آخرین 
تصمیم فدراسیون فوتبال برای حضور تیم ملی در 
جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: فدراسیون با وزارت 
ورزش و نهادهای ذی ربط هماهنگ است و بهترین 
تصمیم را خواهد گرفت. فدراسیون فوتبال ایران جز 
سه تیم ابتدایی بود که جواز حضور در جام جهانی 
را به دست آورد و قطعا آمریکا نمی تواند جلوی ما 
برای حضور در این مســابقات را بگیرد.او ادامه داد: 
باتوجه به شــرایط فعلی با وزارت ورزش و جوانان و 
دولت محترم هماهنگ هستیم تا بهترین تصمیم 
را اتخاذ کنیم و اگر قرار باشــد شرکت کنیم حرف 
اول و آخر را ایران می زند نه آمریکا.ممبنی تصریح 
کرد: فوتبالیست های ما همیشه در کنار فرزندان این 
کشور هســتند و قطعا مردم را فراموش نمی کنند. 
بحث قطعی اینترنت باعث شده تا مردم واکنش آنها 
را نبینند و انشاالله همه در کنار مردم خواهند بود و 
کمک می کنند و در روزهای آتی عکس العمل های 
بیشتری را خواهیم دید.دبیرکل فدراسیون فوتبال 
در رابطه با ازسرگیری مسابقات لیگ برتر گفت: ما در 
حال جنگ با قدرت های جهانی هستیم و تیم های ما 
نمی توانند سفرهای هوایی داشته باشند و ورزشگاه 
های کشور هم مورد هدف قرار می گیرند از همین رو 
ما منتظر تصمیم و مجوز نهادهای ذی ربط هستیم 

تا سازمان لیگ بهترین تصمیم را اتخاذ کند.

پیشکسوت فوتبال: 

دشمنان ایران به هیچ اصولی 
پایبند نیستند

پیشکسوت فوتبال کشــورمان گفت: دشمنان در 
جنگ تحمیلی اخیر به هیچ اصولی پایبند نیستند 
و بویی از انســانیت نبرده‌اند.رســول کربکندی در 
گفت‌وگو با خبرنگار ورزشــی خبرگزاری تســنیم 
درباره شهادت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پی حمله مشترک آمریکا و رژیم 
صهیونیستی اظهار داشت: متأسفانه این اتفاق برای 
همه مردم ایران غیرقابل باور و خیلی سخت است 
و به هیچ‌وجه نمی‌توان این مصیبت بزرگ را هضم 
کرد. به عقیده من شهادت پاداش یک عمر تلاش و 
مقاومت برای شــخصی بود که برابر دشمنان ایران 
ایستاد و مبارزه کرد.وی ادامه داد: خوشبختانه مردم 
در این چند روز اخیر که کشــور ما مورد حمله قرار 
گرفته است بار دیگر خودشان را نشان دادند و ثابت 
کردند که پای کشور و این انقلاب ایستادند، اتفاقی 
که آمریکا و رژیم صهیونیستی را ناامید خواهد کرد. 
مسئولان ما با پشــتوانه حضور میلیونی مردم در 
روزهای گذشته اجازه نخواهند داد که دشمنان این 

مرز و بوم به اهداف خود برسند.
پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره انتخاب آیت‌الله 
مجتبی خامنــه‌ای به‌عنوان رهبــر جدید انقلاب 
اســامی تصریح کــرد: انتخاب آیــت‌الله مجتبی 
خامنه‌ای بار دیگر امید را به دل مردم آورد و می‌بینیم 
که این انتخاب با استقبال گسترده در تمام حوزه‌ها 
روبه‌رو شــده اســت. حمایت مردم از رهبر جدید 
کشورمان باعث می‌شود تا دشمن در محقق کردن 

اهداف خود در ایران با شکست روبه‌رو شود.

نقل قول فوتبالموی‌تایبا مسئولان

به گزارش ورزش ســه، منابع آگاه در ای اف ســی به شــرقا الاوسط 
گزارش داده‌اند که طرح  که فدراســیون قاره‌ای، پس از جلسه خود با 
فدراســیون‌های خلیج فارس که به صورت »از راه دور« برگزار شــده 
انجام تک بازی پیش از آغــاز رقابتها در دور اصلی با حضور نمایندگان 
شرق آسیاســت اما نکته عجیب این برنامه ریزی تمایل ای اف سی به 
بازی در زمین های بی‌طرف اســت. به گفته همین منابع، باشگاه‌های 
عربستانی  در مورد اینکه چه کســی هزینه‌های برگزاری مسابقات در 
زمین‌های بی‌طرف را متحمل خواهد شد، ابراز تردید کرده و با نظر ای 
اف سی مخالفند. از آنجایی که فدراسیون ملی کشورهای میزبان هیچ 
علاقه مستقیمی به میزبانی مسابقاتی که باشگاه‌هایش در آن شرکت 
نمی‌کنند، نخواهد داشت، خود باشگاه‌ها نیز خود را مسئول هزینه‌های 
سفر و اقامت مربوط به بازی‌های خارج از خانه نمی‌دانند و این موضوع 

بر دوش ای اف سی خواهد افتاد و این سازمان را با یک معضل سازمانی 
و مالی مواجه می‌کند . در حال حاضر بیشترین احتمال بر این است که 
afc تمام هزینه‌ها را برای اطمینان از اجرای پیشنهاد خود و دستیابی به 
عدالت بین باشگاه‌های شرکت‌کننده بر عهده بگیرد.انتظار می‌رود این 
مسابقات چند روز قبل از شروع مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا که 
بین ۱۶ تا ۲۴ آوریل )28 فروردین تا پنجم اردیبهشــت(  برنامه‌ریزی 
شده است، برگزار شــود .  تاریخ جدید بازی ها در این مرحله با حضور 
8 تیم برتر غرب آسیا شــامل تراکتور احتمالاً بین 22 تا 26 فروردین 
برنامه‌ریزی شــده است.در مورد مســابقه النصر )عربستان سعودی( 
مقابل الوصل )امارات متحده عربی( که برای مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا ۲ برنامه‌ریزی شده است، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
پیشنهاد داده است که این مسابقه نیز به صورت تک بازی برگزار شود.  

در این تورنمنت نیز ادامه مسابقات در یک کشور خواهد بود اما میزبان 
مراحل نهایی نامشخص است.

تراکتور در این مرحله مقابل تیــم قدرتمند الاهلی قرار خواهد گرفت 
که در حال حاضر با توجه به تجاوز آمریکا و رژیم اشــغالگر و تعطیلی 
رقابتهای فوتبال در ایران از فرم مسابقه دور است. آنها برای ادامه حضور 
قدرتمندانه خود در این رقابت و پیروزی در تک بازی مقابل شــباب 
الاهلی نیاز به اردو و آماده‌سازی جدی دارند. اگر بنا به برگزاری بازی در 
یک کشور بی‌طرف باشد، ممکن است کشور عمان برای میزبانی از بازی 
سرخپوشان تبریز و دبی در نظر گرفته شود. برای تیمهای عربستانی و 
همچنین تراکتور تصمیم بهتر، انجام بازی در عربستان با توجه به زمان 
نزدیک با برگزاری دور بعدی بود. این برنامه با مخالفت تیمهای اماراتی 

و قطری مواجه شده است.

ای‌اف‌سی و شاید بدترین تصمیم برای ادامه لیگ نخبگان

تراکتور - شباب الاهلی در زمین بی‌طرف!


